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MØTE          5 

DELTAKERE Kristina Haugsbø, Frida Aksnes, Oda Måkestad, Martina Arnone, 

Varamedlemmer: Nora Bakke Kristensen og Milla Jian Haugen 

DATO 8.1.23 

MØTELEDER Kristina Haugsbø 

KOPI Norges Danseforbund 

STED Digitalt møte 

PERIODE 2022-2024 

Sak 1 Godkjenne innkalling og saksliste 

Godkjent av alle.   

Sak 2 Konkurransen i februar 2023 – Rekrutter? 
TKSD ønsker å jobbe for tre dommersett til Solo Event uttaket for å effektivisere 
konkurransen, og få plass til flere aldersklasser og grener.   
Det er satt opp tre internasjonale dommere og da er vi nødt til å ha 6 nasjonale dommere 
for å kunne sette opp 3 sett á 3 dommere.  
 
Det ser ut til at vi skal få dette til, slik at vi kan effektivisere Solo Event konkurransen. 
Arrangør sender ut informasjon om hvilke grener som blir gjeldende under konkurransen 
etter de har fått estimert tidene basert på påmeldingen.   

Sak 3 Hotellbooking IBTF Liverpool 2023 
Tina og Kristina har gjort et estimat over antall utøvere til Liverpool og sett gjennom 
hotellene. TKSD sendte en epost til NMF 10.11.2022 for å invitere til et samarbeidsmøte 
rundt booking av hotell og uttak for den norske delegasjonen, bestående av utøvere fra ND 
og NMF. Dette for å sørge for en fellesskapsfølelse under mesterskapet.  
 
TKSD venter på svar fra NMF sine ledere før vi kan gå videre i planleggingen og samarbeidet.   

Sak 4 dommere i januar  
To dommere kunne ikke stille av ulike årsaker. Én grunnet personlige årsaker og én grunnet 
dyre flybilletter fra USA, da arrangør kontaktet/planla reisen til dommeren sent.  
Andrea Kjerstad og Karoline Rongved går inn som reserver. Det vil være to prøvedommere 
med Frida Aksnes som mentor under denne konkurransen.  
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Sak 5 Dansens ulike nivåer 
Danseforbundet utvikler en utviklingstrapp for de ulike dansegrenene. ND trenger derfor 
hjelp av TKSD eller andre eksterne ressurser i sportsdrillmiljøet for å ferdigstille arbeidet. 
Nora og Milla ønsker å bidra i arbeidet. I tillegg kontakter vi Malin Hope som ekstern ressurs. 
Hun er godt kjent med trener- og dommerutdanningen vår og vil være en god ressurs i 
arbeidet.   

Sak 6 valgfritt materiale kortprogram senior B 
Innspill fra Tina: Kutte valgfritt materiale i kortprogram for senior level B.  
De andre medlemmene synes dette er et godt forslag. Dette skal vurderes til neste sesong. 
Det er dessverre ikke mulig å endre dette midt i sesongen.  
 

Sak 7 Poenggrenser for uttak til IBTF 

Vi ønsker å sette poenggrenser for alle uttak til Nations Cup og VM i Liverpool på lik linje 
som Solo Event. Tina setter opp et forslag til poenggrenser for de ulike eventene. Forslaget 
vil vurderes så snart det er lagt frem.   

Sak 8 Dommere under uttaket i NBTA-twirling grener i Mars  
Tre dommere er satt opp. Disse dommerne er internasjonale NBTA dommere som 
sertifiseres med modul 1 i Danseforbundet. Vi takker dommerne for at de ønsker å bidra i 
Danseforbundet.  

Sak 9 sommerkonkurransen 2023 
Frida kontakter Fana for å få fastsatt helg.  
 

Sak 10 Datoer til kurs 2023 
Oda sender datoer til TKSD for godkjenning før det settes opp kurs.  
 

Sak 11 Aktivitet for Rekrutter og yngre utøvere i region og egen klubb 
Martina og Milla sender ut epost til medlemsklubbene med informasjon og oppfordringer 
om å legge til rette for aktivitet for rekrutter og yngre utøvere.  
 
 
Referatet er godkjent av alle sittende styremedlemmer  
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